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Pos. Pettorale Cognome e Nome Cat. Anno Società Tempo
1 56 BIANCO FRANCESCO M2 1977 ATL. PALAZZOLA 5227
2 18 GARNIER CLAUDIO M2 1973 GASM TORRE PELLICE 5431
3 45 GALLON DANIELE M1 1981 ATL. CANAVESANA 5450
4 23 CASTAGNERI STEFANO M1 1989 GSPT 75 5540
5 32 VACCHIERI LUCA M1 1981 G.S. DES AMIS 5606
6 21 PAGNUTTI ELIO M2 1973 U.S.A.C.  CAFASSE 5648
7 54 ATTARDI FABRIZIO M3 1968 ATL. MONTEROSA 5700
8 25 SARDANAPOLI EZIO M3 1963 ATL. VALLI LANZO 5716
9 2 ROSSI MORENO M2 1978 A.S.D. RUNNERS TEAM 99 5754
10 20 GARNIER MASSIMO M2 1974 GASM TORRE PELLICE 5858
11 58 FARAONE FABIO M2 1975 U.S.A.C.  CAFASSE 5918
12 57 CABODI CLAUDIO M1 1982 U.S.A.C.  CAFASSE 5927
13 44 BUFFA DANIELE M2 1976 ATL. VALPELLICE 6124
14 1 FORNELLI SERGIO M4 1960 U.S.A.C.  CAFASSE 6150
15 22 PARADISO GIANFRANCO M3 1963 U.S.A.C.  CAFASSE 6180
16 41 AGLI UGO M3 1963 ATL. VALPELLICE 6200
17 10 ANTONIETTI GABRIELE M2 1976 U.S.A.C.  CAFASSE 6220
18 19 ZANCANARO PATRIZIO M3 1969 GASM TORRE PELLICE 6407
19 46 FONTAN PIERPAOLO M4 1955 ATL. SUSA 6418
20 38 MIGLIETTI ANTONIO M2 1973 ATL. VALLI LANZO 6445
21 24 LAMBERTO GABRIELE M1 1984 ATL. VALLI LANZO 6502
22 16 MARCHETTO MARCO M3 1964 U.S.A.C.  CAFASSE 6523
23 64 GHINIZZINI ALBERTO M1 1986 TURIN MARATHON 6534
24 33 VACCHIERI GRAZIANO M4 1957 G.S. DES AMIS 6615
25 48 CALVO REMO M4 1959 U.S.A.C.  CAFASSE 6632
26 50 BARRA GABRIELE M4 1954 S.D. BAUDENASCA 6714
27 59 PRIOLO DAVIDE M1 1981 ATL. VALLI LANZO 6743
28 6 FORNELLI FABRIZIO M3 1968 U.S.A.C.  CAFASSE 6750
29 9 CHIARLE GIORGIO M3 1969 U.S.A.C.  CAFASSE 6822
30 11 GONTERO GIORGIO M3 1964 ATL. VALPELLICE 6842
31 53 COMBA DANIELE M3 1965 S.D. BAUDENASCA 6850
32 29 MILAN CLAUDIO M5 1946 ATL. SUSA 6852
33 39 MARCHIONATTI MAURO M2 1970 ATL. VALLI LANZO 6857
34 66 CABODI MAURO M1 1994 U.S.A.C.  CAFASSE 7005
35 40 LAREGINA ANTONIO M4 1957 AMICI MOMBARONE 7040
36 42 BOZZA ANGELO M4 1959 A.S.D. CANAVESE 2005 7041
37 35 LUCCO NELLO M2 1975 GIO' 22 RIVERA 7102
38 5 RIPAMONTI ENRICO M3 1966 A.S.D. POD. TORINO 7138
39 12 CREPALDI GIULIANO M5 1947 A.S.D. BORGARETTO 75 7145
40 28 BALBIANO EZIO M3 1965 A.S.D. CANAVESE 2005 7201
41 43 VIGNADOCCHIO MAURO M3 1964 A.S.D. CANAVESE 2005 7212
42 30 COLOMBATTO UGO M3 1961 U.S.A.C.  CAFASSE 7252
43 17 MANTELLI GIOVANNI M3 1963 APPLERUN TEAM 7254
44 69 RUSINA' GIORGIO M4 1960 U.S.A.C.  CAFASSE 7307
45 60 BISTERZO GIANCARLO M4 1956 G.S. MURIALDO 7322
46 4 FERRANTE MASSIMO M3 1970 POL. MEZZALUNA 7325
47 13 CARROCCETTO ALESSANDRO M2 1973 U.S.A.C.  CAFASSE 7330
48 7 MEZZANO MARINO M3 1968 LIBERTAS FORNO S. BENETTI 7430
49 65 LO BIANCO FRANCESCO M1 1984 CASELLE 93 7457
50 52 MARINO CARLO M5 1942 S.D. BAUDENASCA 7510
51 51 LAGGIARD EMANUELE M3 1964 S.D. BAUDENASCA 7526
52 47 FONTAN GIULIO M5 1949 ATL. SUSA 7536
53 49 RAGUSA ANTONIO M4 1952 U.S.A.C.  CAFASSE 7627
54 63 MAZZA SALVATORE M3 1969 U.S.A.C.  CAFASSE 7634
55 31 BLINIO MARCO M1 1990 G.S. DES AMIS 7701
56 36 RICILIANO DONATO M3 1965 G.S. INTERFORZE TORINO 8230
57 67 VISENTIN ORLANDO M3 1967 APPLERUN TEAM 8232

U.S.A.C. Cafasse - Corsa Podistica "Cà Bianca" 1/05/2015

Ordine d'arrivo categorie maschili (esclusi juniores)



58 15 DELLA VALLE FABRIZIO M2 1975 EQUILIBRA  ( UISP ) 8448
59 27 BALDI ALESSANDRO M3 1963 AICS X C.O.S. 8525
60 3 ROSSI MARIO M5 1945 U.S.A.C.  CAFASSE 8627
61 34 VIOLETTI LUCIANO M5 1940 DORATLETICA 8658
62 37 BISELLO PAOLO M3 1968 ATL. VALLI LANZO 8726
63 8 BLANDINO GIANFRANCO M4 1954 ATL. VALLI LANZO 8952
64 61 TOGLIATTO MARIO M5 1940 S.C. MICHELIN 9022
65 14 ANDRIANI ROLANDO M5 1942 GSPT 75 10010
66 68 FEDERICI RENATO M4 1955 U.S.A.C.  CAFASSE 10012
67 62 BARRERA GIACINTO M5 1938 U.S.A.C.  CAFASSE 10015



Pos. Pettorale Cognome e Nome Cat. Anno Società Tempo
1 312 FORNELLI MARIA LAURA F2 1973 POD. VALLE VARAITA 3907
2 308 RE NADIA F2 1974 ATL. VALLI LANZO 4000
3 316 BIOLETTI MIRELLA F2 1966 U.S.A.C.  CAFASSE 4134
4 307 RRIKA ALMA F2 1972 GIO' 22 RIVERA 4208
5 315 FOCO ROBERTA AL 1999 ATL. VALLI LANZO 4222
6 317 CABODI MIRELLA F2 1972 ATL. CUMIANA STILCAR 4231
7 303 BRESCIANI ALESSANDRA F2 1979 U.S.A.C.  CAFASSE 4350
8 318 MICHELOTTI SUSANNA F2 1972 U.S.A.C.  CAFASSE 4450
9 306 BERTINO CHIARA F2 1972 EQUILIBRA R.T. 4559
10 304 CHIELLINO SARA F1 1991 ATL. VALLI LANZO 4618
11 305 NOVERI SILVIA F1 1990 ATL. VALLI LANZO 4619
12 301 GRIVET TALOCIA SILVIA F3 1961 G.S. INTERFORZE TORINO 4831
13 311 FIAMMENGO PAOLA F2 1970 CRAL TRASPORTI TORINESI 4857
14 313 SIDOTI ROSINA F3 1957 ATL. CANAVESANA 5131
15 309 OZELLA MARILENA F3 1962 ATL. CANAVESANA 5201
16 319 MORONI ROSANNA F3 1951 U.S.A.C.  CAFASSE 5523
17 302 CICCIO ANGELA F1 1981 EQUILIBRA R.T. 5741
18 310 STEFANI GRAZIELLA F4 1943 S.D. BAUDENASCA 6610
19 314 ARMENI ROSA F4 1949 BASE RUNNING 6805
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Ordine d'arrivo categorie femminili e junior maschili (percorso ridotto km 7)



Pos. Pettorale Cognome e Nome Cat. Anno Società Tempo
1 304 CHIELLINO SARA F1 1991 ATL. VALLI LANZO 4618
2 305 NOVERI SILVIA F1 1990 ATL. VALLI LANZO 4619
3 302 CICCIO ANGELA F1 1981 EQUILIBRA R.T. 5741

Pos. Pettorale Cognome e Nome Cat. Anno Società Tempo
1 312 FORNELLI MARIA LAURA F2 1973 POD. VALLE VARAITA 3907
2 308 RE NADIA F2 1974 ATL. VALLI LANZO 4000
3 316 BIOLETTI MIRELLA F2 1966 U.S.A.C.  CAFASSE 4134
4 307 RRIKA ALMA F2 1972 GIO' 22 RIVERA 4208
5 317 CABODI MIRELLA F2 1972 ATL. CUMIANA STILCAR 4231
6 303 BRESCIANI ALESSANDRA F2 1979 U.S.A.C.  CAFASSE 4350
7 318 MICHELOTTI SUSANNA F2 1972 U.S.A.C.  CAFASSE 4450
8 306 BERTINO CHIARA F2 1972 EQUILIBRA R.T. 4559
9 311 FIAMMENGO PAOLA F2 1970 CRAL TRASPORTI TORINESI 4857

Pos. Pettorale Cognome e Nome Cat. Anno Società Tempo
1 301 GRIVET TALOCIA SILVIA F3 1961 G.S. INTERFORZE TORINO 4831
2 313 SIDOTI ROSINA F3 1957 ATL. CANAVESANA 5131
3 309 OZELLA MARILENA F3 1962 ATL. CANAVESANA 5201
4 319 MORONI ROSANNA F3 1951 U.S.A.C.  CAFASSE 5523

Pos. Pettorale Cognome e Nome Cat. Anno Società Tempo
1 310 STEFANI GRAZIELLA F4 1943 S.D. BAUDENASCA 6610
2 314 ARMENI ROSA F4 1949 BASE RUNNING 6805

Pos. Pettorale Cognome e Nome Cat. Anno Società Tempo
1 315 FOCO ROBERTA AL 1999 ATL. VALLI LANZO 4222

Classifica Categoria F4

Classifica Categoria ALLIEVE
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Classifica Categoria F1 (Seniores e Promesse F unificate)

Classifica Categoria F2

Classifica Categoria F3



Pos. Pettorale Cognome e Nome Cat. Anno Società Tempo
1 45 GALLON DANIELE M1 1981 ATL. CANAVESANA 5450
2 23 CASTAGNERI STEFANO M1 1989 GSPT 75 5540
3 32 VACCHIERI LUCA M1 1981 G.S. DES AMIS 5606
4 57 CABODI CLAUDIO M1 1982 U.S.A.C.  CAFASSE 5927
5 24 LAMBERTO GABRIELE M1 1984 ATL. VALLI LANZO 6502
6 64 GHINIZZINI ALBERTO M1 1986 TURIN MARATHON 6534
7 59 PRIOLO DAVIDE M1 1981 ATL. VALLI LANZO 6743
8 66 CABODI MAURO M1 1994 U.S.A.C.  CAFASSE 7005
9 65 LO BIANCO FRANCESCO M1 1984 CASELLE 93 7457
10 31 BLINIO MARCO M1 1990 G.S. DES AMIS 7701

Pos. Pettorale Cognome e Nome Cat. Anno Società Tempo
1 56 BIANCO FRANCESCO M2 1977 ATL. PALAZZOLA 5227
2 18 GARNIER CLAUDIO M2 1973 GASM TORRE PELLICE 5431
3 21 PAGNUTTI ELIO M2 1973 U.S.A.C.  CAFASSE 5648
4 2 ROSSI MORENO M2 1978 A.S.D. RUNNERS TEAM 99 5754
5 20 GARNIER MASSIMO M2 1974 GASM TORRE PELLICE 5858
6 58 FARAONE FABIO M2 1975 U.S.A.C.  CAFASSE 5918
7 44 BUFFA DANIELE M2 1976 ATL. VALPELLICE 6124
8 10 ANTONIETTI GABRIELE M2 1976 U.S.A.C.  CAFASSE 6220
9 38 MIGLIETTI ANTONIO M2 1973 ATL. VALLI LANZO 6445
10 39 MARCHIONATTI MAURO M2 1970 ATL. VALLI LANZO 6857
11 35 LUCCO NELLO M2 1975 GIO' 22 RIVERA 7102
12 13 CARROCCETTO ALESSANDRO M2 1973 U.S.A.C.  CAFASSE 7330
13 15 DELLA VALLE FABRIZIO M2 1975 EQUILIBRA  ( UISP ) 8448

Pos. Pettorale Cognome e Nome Cat. Anno Società Tempo
1 54 ATTARDI FABRIZIO M3 1968 ATL. MONTEROSA 5700
2 25 SARDANAPOLI EZIO M3 1963 ATL. VALLI LANZO 5716
3 22 PARADISO GIANFRANCO M3 1963 U.S.A.C.  CAFASSE 6180
4 41 AGLI UGO M3 1963 ATL. VALPELLICE 6200
5 19 ZANCANARO PATRIZIO M3 1969 GASM TORRE PELLICE 6407
6 16 MARCHETTO MARCO M3 1964 U.S.A.C.  CAFASSE 6523
7 6 FORNELLI FABRIZIO M3 1968 U.S.A.C.  CAFASSE 6750
8 9 CHIARLE GIORGIO M3 1969 U.S.A.C.  CAFASSE 6822
9 11 GONTERO GIORGIO M3 1964 ATL. VALPELLICE 6842
10 53 COMBA DANIELE M3 1965 S.D. BAUDENASCA 6850
11 5 RIPAMONTI ENRICO M3 1966 A.S.D. POD. TORINO 7138
12 28 BALBIANO EZIO M3 1965 A.S.D. CANAVESE 2005 7201
13 43 VIGNADOCCHIO MAURO M3 1964 A.S.D. CANAVESE 2005 7212
14 30 COLOMBATTO UGO M3 1961 U.S.A.C.  CAFASSE 7252
15 17 MANTELLI GIOVANNI M3 1963 APPLERUN TEAM 7254
16 4 FERRANTE MASSIMO M3 1970 POL. MEZZALUNA 7325
17 7 MEZZANO MARINO M3 1968 LIBERTAS FORNO S. BENETTI 7430
18 51 LAGGIARD EMANUELE M3 1964 S.D. BAUDENASCA 7526
19 63 MAZZA SALVATORE M3 1969 U.S.A.C.  CAFASSE 7634

U.S.A.C. Cafasse - Corsa Podistica "Cà Bianca" 1/05/2015

Classifica Categoria M1 (Seniores e Promesse unificate)

Classifica Categoria M2

Classifica Categoria M3



20 36 RICILIANO DONATO M3 1965 G.S. INTERFORZE TORINO 8230
21 67 VISENTIN ORLANDO M3 1967 APPLERUN TEAM 8232
22 27 BALDI ALESSANDRO M3 1963 AICS X C.O.S. 8525
23 37 BISELLO PAOLO M3 1968 ATL. VALLI LANZO 8726

Pos. Pettorale Cognome e Nome Cat. Anno Società Tempo
1 1 FORNELLI SERGIO M4 1960 U.S.A.C.  CAFASSE 6150
2 46 FONTAN PIERPAOLO M4 1955 ATL. SUSA 6418
3 33 VACCHIERI GRAZIANO M4 1957 G.S. DES AMIS 6615
4 48 CALVO REMO M4 1959 U.S.A.C.  CAFASSE 6632
5 50 BARRA GABRIELE M4 1954 S.D. BAUDENASCA 6714
6 40 LAREGINA ANTONIO M4 1957 AMICI MOMBARONE 7040
7 42 BOZZA ANGELO M4 1959 A.S.D. CANAVESE 2005 7041
8 69 RUSINA' GIORGIO M4 1960 U.S.A.C.  CAFASSE 7307
9 60 BISTERZO GIANCARLO M4 1956 G.S. MURIALDO 7322
10 49 RAGUSA ANTONIO M4 1952 U.S.A.C.  CAFASSE 7627
11 8 BLANDINO GIANFRANCO M4 1954 ATL. VALLI LANZO 8952
12 68 FEDERICI RENATO M4 1955 U.S.A.C.  CAFASSE 10012

Pos. Pettorale Cognome e Nome Cat. Anno Società Tempo
1 29 MILAN CLAUDIO M5 1946 ATL. SUSA 6852
2 12 CREPALDI GIULIANO M5 1947 A.S.D. BORGARETTO 75 7145
3 52 MARINO CARLO M5 1942 S.D. BAUDENASCA 7510
4 47 FONTAN GIULIO M5 1949 ATL. SUSA 7536
5 3 ROSSI MARIO M5 1945 U.S.A.C.  CAFASSE 8627
6 34 VIOLETTI LUCIANO M5 1940 DORATLETICA 8658
7 61 TOGLIATTO MARIO M5 1940 S.C. MICHELIN 9022
8 14 ANDRIANI ROLANDO M5 1942 GSPT 75 10010
9 62 BARRERA GIACINTO M5 1938 U.S.A.C.  CAFASSE 10015

Classifica Categoria M4

Classifica Categoria M5



Società Atleti Punteggio
1 U.S.A.C.  CAFASSE 19 347

2 ATL. VALLI LANZO 7 296

3 GASM TORRE PELLICE 3 213

4 ATL. VALPELLICE 3 184

5 S.D. BAUDENASCA 4 166

6 G.S. DES AMIS 3 159

7 ATL. SUSA 3 140

8 A.S.D. CANAVESE 2005 3 126

9 GSPT 75 2 93

10 ATL. PALAZZOLA 1 80

11 ATL. CANAVESANA 1 78

12 ATL. MONTEROSA 1 74

13 A.S.D. RUNNERS TEAM 99 1 72

14 APPLERUN TEAM 2 62

15 TURIN MARATHON 1 58

16 AMICI MOMBARONE 1 46

17 GIO' 22 RIVERA 1 44
18 A.S.D. POD. TORINO 1 43
19 A.S.D. BORGARETTO 75 1 42
20 G.S. MURIALDO 1 36
21 POL. MEZZALUNA 1 35
22 LIBERTAS FORNO S. BENETTI 1 33
23 CASELLE 93 1 32
24 G.S. INTERFORZE TORINO 1 25
25 EQUILIBRA  ( UISP ) 1 23
26 AICS X C.O.S. 1 22
27 DORATLETICA 1 20
28 S.C. MICHELIN 1 17

Classifica Società Maschile
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Società Atleti Punteggio
1 ATL. VALLI LANZO 4 136

2 U.S.A.C.  CAFASSE 4 130

3 EQUILIBRA R.T. 2 56

4 ATL. CANAVESANA 2 53

5 POD. VALLE VARAITA 1 40

6 GIO' 22 RIVERA 1 37

7 ATL. CUMIANA STILCAR 1 35

8 G.S. INTERFORZE TORINO 1 29

9 CRAL TRASPORTI TORINESI 1 28

10 S.D. BAUDENASCA 1 23

11 BASE RUNNING 1 22
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Classifica Società Femminile


